

AIR CONDITIONER INST
KLIMAANLAGE-EINBAU
REFRIGERATEUR ASS

997-077-65655

Figure
Bild
Figure

7765655

3020-01



OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION

SANS ILLUSTRATION

AIR CONDITIONER INST
KLIMAANLAGE-EINBAU
REFRIGERATEUR ASS

997-077-65655

Figure
Bild
Figure

7765655

3020-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble							Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	
1	997-077-67009	AIR CONDITIONER KLIMAANLAGE CLIMATISEUR CPL	1								3020-07
2	997-007-25695	RIVET NUT M8 BLINDNIETMUTTER ECROU A FAUX RIVET	6								
3	997-000-57026	HEX BOLT M8x40 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1								
4	997-000-63704	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	5								
5	997-071-20024	HEX BOLT M8x70 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4								
401	997-077-67062	BEND TUBE ROHRBOGEN COUDE	1								
402	997-070-05775	GEAR PUMP ZAHNRADPUMPE POMPE A ENGRENAGE	1								
403	997-084-36310	ELBOW WINKELFLANSCHSTUTZEN RACCORD COUDE	1								
404	997-084-03100	O-RING 26,0x2,5 O-RING JOINT TORIQUE	1								
405	997-002-19041	SOCKET HEAD SCREW M6x20 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4								
406	997-011-48433	SOCKET HEAD SCREW M6x50 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2								
407	997-084-11502	ELBOW WINKELFLANSCHSTUTZEN RACCORD COUDE	1								
408	997-000-09109	O-RING 20,0x2,5 O-RING JOINT TORIQUE	1								
409	997-016-36008	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1								
410	997-070-07454	HOSE LINE 10x4600 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1								

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble							Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	
411	997-084-09335	HOSE LINE 12x1450 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1								
412	997-070-05957	HOSE LINE 8x1300 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1								
413	997-070-07171	HOSE LINE 25x675 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1								
414	997-021-42662	HOSE CLAMP 31-34 SCHLAUCHSCHELLE COLLIER A FLEXIBLE	2								
415	997-062-20337	SOCKET HEAD SCREW M6x22 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2								
416	997-010-59013	SOCKET HEAD SCREW M6x35 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2								
417	997-016-36032	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2								
418	997-016-65705	SOCKET EINSCHRAUBSTUTZEN MANCHON FILETEE	1								
419	997-077-23954	REDUCER 28/15 REDUZIERUNG RACCORD DREDUCTION	1								
420	997-016-36004	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1								
421	997-084-74887	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2								
422	997-016-36005	SOCKET STUTZEN TUBULURE	3								
423	997-084-11170	CENTER PIECE MITTELSTUECK PIECE CENTRALE	1								
424	997-019-83888	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2								
425	997-019-83889	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2								

AIR CONDITIONER INST
KLIMAANLAGE-EINBAU
REFRIGERATEUR ASS

997-077-65655

Figure
Bild
Figure

7765655

3020-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
426	997-084-11033	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
427	997-077-30476	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
428	997-077-30055	PRESSURE RELIEF VALVE DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL LIMITEUR DE PRESSION	1									
429	997-077-30056	CONNECTION PLATE ANSCHLUSZPLATTE PLAQUE CONNECTION	1									
430	997-070-05978	HOSE LINE 8x450 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
710	997-070-05815	ROCKER SWITCH WIPPSCHALTER INTERRUPT BASCLT	1									
711	997-070-07289	JACK MASK STECKBLENDE MASQUE ENFICHABLE	1									
720	997-070-07290	ROCKER SWITCH WIPPSCHALTER INTERRUPT BASCLT	1									
721	997-084-12702	JACK MASK STECKBLENDE MASQUE ENFICHABLE	1									
730	997-084-66836	PLUG SLEEVE HOUSING 8pol STECKHUELSENGEHAEUSE CORPS DOUILLE ENFICH	2									
731	997-084-13652	PLUG SLEEVE HOUSING 2pol grey STECKHUELSENGEHAEUSE CORPS DOUILLE ENFICH	2									
735	997-077-30037	FLAT PLUG SLEEVE 6,3-2,5 FLACHSTECKHUELSE DOUILLE ENFICHABLE	7									
736	997-009-44095	FLAT PLUG SLEEVE 6,3-2,5 FLACHSTECKHUELSE DOUILLE ENFICHABLE	2									
737	997-005-90323	FLAT PLUG SLEEVE 6,3-6 FLACHSTECKHUELSE DOUILLE ENFICHABLE	7									
740	997-000-38530	CABLE 1,5 white LEITUNG weiß CABLE blanc	nB									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
741	997-000-38538	CABLE 1,5 brown LEITUNG braun CABLE brun	nB									
742	997-077-30418	CABLE 1,5 grey/violet LEITUNG grau/violett CABLE gris/violet	nB									
743	997-000-38535	CABLE 1,5 green LEITUNG grün CABLE vert	nB									
750	997-084-66710	PLUG SLEEVE HOUSING 1pol white STECKHUELSENGEHAEUSE CORPS DOUILLE ENFICH	1									
751	997-009-44095	FLAT PLUG SLEEVE 6,3-2,5 FLACHSTECKHUELSE DOUILLE ENFICHABLE	1									
755	997-084-66703	PLUG HOUSING 1pol white STECKERGEHAEUSE CORPS FICHE CONTACT	1									
756	997-084-13531	FLAT PLUG 6,3-2,5 FLACHSTECKER FICHE PLATE	1									
780	997-077-31323	FUSE LINK C15 SICHERUNGSEINSATZ FUSIBLE	1									
781	997-077-31325	FUSE LINK C25 SICHERUNGSEINSATZ FUSIBLE	1									
790	997-000-40882	CABLE GROMMET KABELTUELLE MANCHON DE CABLE	2									